
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

г. Ханты-Мансийск № 

О зачислении в число студентов 
первого курса заочной формы 
обучения набора 2018-2019 г. 
на места с оплатой стоимости за обучение 

на основании: протокола № 10 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 29 
августа 2018 г., договора об оказании платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный 
университет» на заочную форму обучения на места с оплатой стоимости за 
обучение, на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы основного общего образования, указанных в предоставленных 
поступающими документах об образовании: 

по специальности: 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений» (на базе среднего общего образования) 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
> т 

8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 

Норматов Низом Муродович 
Аджиев Махач Исакович 
Усмонов Бахром Юсуфович 
Рахимов Хикматилло Шавкатбек Угли 
Абдулатипов Шахзод Икромович 
Киреев Евгений Олегович 
Бойко Владислав Сергеевич 
Богатырев Павел Александрович 
Ахунов Салават Илдарович 
Кагарманов Рифат Фаилович 
Алпыспаева Жанна Николаевна 
Данилов Евгений Васильевич 
Сустин Алексей Юрьевич 

4,95 
4,92 
4,91 
4,72 
4,59 
4,5 
4,43 
4,37 
4,25 
4,19 
4,18 
4,18 
4,17 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кийдан Ольга Вячеславовна
Должность: Заместитель директора по УР
Дата подписания: 26.01.2022 09:44:37
Уникальный программный ключ:
a2a2319df162d74b91cd23ebb9334b717bafdfce



14. Ганиев Фарход Вохидович 4,15 
15. Букарь Юлия Викторовна 4 
16. Зюбанов Дмитрий Иванович 4 
17. Икромидинов Субхонжон Илхомович 4 
18. Литвинов Евгений Александрович 4 
19. Миррахматов Абдуазиз Абдуманонович 4 
20. Москаленко Николай Вячеславович 3,93 
21. Есеев Ертай Серикович 3,92 
22. Корякин Андрей Евгеньевич 3,78 
23. Абдулхамидов Руслан Олхозурович 3,69 
24. Макаров Валерий Владимирович 3,68 
25. Давыдов Денис Борисович 3,6 
26. Кузнецов Дмитрий Сергеевич 3,6 
27. Кучерюк Евгений Владимирович 3,6 
28. Икромидинов Джамолиддин Исроилович 3,59 
29. Павин Антон Алексеевич 3,58 
30. Чудайкин Андрей Иванович 3,56 
31. Першин Андрей Владимирович 3,47 
32. Бугрий Сергей Александрович 3,43 
33. Абзалов Рустам Ринатович 3,4 
34. Тимощук Александр Сергеевич 3,35 
35. Кадыров Шамиль Аюбович 3,33 
36. Кордияка Сергей Андреевич 3,31 
37. Тонаева Регина Айратовна 3,31 
38. Мушуруев Иван Сергеевич 3,18 
39. Салихов Альберт Айратович 3,06 
40. Кнутов Сергей Александрович 3,06 

по специальности: 23.02,03 «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» (на базе среднего общего образования) 

1. Нагибин Игорь Сергеевич 4,58 
2. Нагибина Диана Юлаевна 4 
3. Бегун Дмитрий Анатольевич 3,92 
4. Баргилевич Владислав Сергеевич 3,66 
5. Каширин Денис Алексеевич 3,53 
6. Гала Николай Олегович 3,47 
7. Готишан Иван Федорович 3,37 
8. Попков Олег Сергеевич 3,36 
9. Маштак Муртаза Рустемович 3,27 
10. Буторов Эдуард Владимирович 3,1 



по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)» (на базе среднего общего образования) 

1. Чепис Олеся Андреевна 4,56 
2. Крылова Наталья Александровна 4,26 
3. Турсунова Нодира Гафаровна 4,16 
4. Лавреева Разиля Газинуровна 4,14 
5. Хамроева Тахмина Обидовна 4,14 
6. Каюкова Татьяна Геннадьевна 4,13 
7. Кокорина Татьяна Александровна 4,05 
8. ; Стуцаренко Татьяна Александровна 4 
9. Кантерова Наталья Андреевна 3,81 
10. Попкова Наталья Александровна 3,52 
И. | Абдрашитова Найля Наилевна 3,33 
12. Гусейханова Яна Александровна 3,29 
13. | Салихова Олеся Геннадьевна 3,29 
14. Андреева Ирма Владимировна 3,05 

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по учебной работе Р.В.Кучина. 

Ректор Т.Д.Карминская 


