Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Кийдан Ольга Вячеславовна

Должность: Заместитель директора по УР Дата подписания: 26.01.2022 09:44:37

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Уникальный программный ключ: a2a2319df162d74b91db2bcp354bcp652dapcraperageнное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

31.08.2018

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

№ 9-56B

О зачислении в число студентов первого курса заочной формы обучения набора 2018-2019 г. на места с оплатой стоимости за обучение

на основании: протокола № 10 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 29 августа 2018 г., договора об оказании платных образовательных услуг

приказываю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» на заочную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

по специальности: 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» (на базе среднего общего образования)

1.	Норматов Низом Муродович	4,95
2.	Аджиев Махач Исакович	4,92
3.	Усмонов Бахром Юсуфович	4,91
4.	Рахимов Хикматилло Шавкатбек Угли	4,72
5.	Абдулатипов Шахзод Икромович	. 4,59
6.	Киреев Евгений Олегович	4,5
7.	Бойко Владислав Сергеевич	4,43
8.	Богатырев Павел Александрович	4,37
9.	Ахунов Салават Илдарович	4,25
10.	Кагарманов Рифат Фаилович	4,19
11.	Алпыспаева Жанна Николаевна	4,18
12.	Данилов Евгений Васильевич	4,18
13.	Сустин Алексей Юрьевич	4,17

14.	Ганиев Фарход Вохидович	4,15
15.	Букарь Юлия Викторовна	4
16.	Зюбанов Дмитрий Иванович	4
17.	Икромидинов Субхонжон Илхомович	4
18.	Литвинов Евгений Александрович	. 4
19.	Миррахматов Абдуазиз Абдуманонович	4
20.	Москаленко Николай Вячеславович	3,93
21.	Есеев Ертай Серикович	3,92
22.	Корякин Андрей Евгеньевич	3,78
23.	Абдулхамидов Руслан Олхозурович	3,69
24.	Макаров Валерий Владимирович	3,68
25.	Давыдов Денис Борисович	3,6
26.	Кузнецов Дмитрий Сергеевич	3,6
27.	Кучерюк Евгений Владимирович	3,6
28.	Икромидинов Джамолиддин Исроилович	3,59
29.	Павин Антон Алексеевич	3,58
30.	Чудайкин Андрей Иванович	3,56
31.	Першин Андрей Владимирович	3,47
32.	Бугрий Сергей Александрович	3,43
33.	Абзалов Рустам Ринатович	3,4
34.	Тимощук Александр Сергеевич	3,35
35.	Кадыров Шамиль Аюбович	3,33
36.	Кордияка Сергей Андреевич	3,31
37.	Тонаева Регина Айратовна	3,31
38.	Мушуруев Иван Сергеевич	3,18
39.	Салихов Альберт Айратович	3,06
40.	Кнутов Сергей Александрович	3,06
	ециальности: 23.02.03 «Техническое обслуживани юбильного транспорта» (на базе среднего общего	
1.	Нагибин Игорь Сергеевич	4,58
2.	Нагибина Диана Юлаевна	4
3.	Бегун Дмитрий Анатольевич	3,92
<i>3</i> . 4.	Баргилевич Владислав Сергеевич	3,66
٠. 5.	Каширин Денис Алексеевич	3,53
5. 6.	Гала Николай Олегович	3,47
7.	Гала гиколаи Олегович Готишан Иван Федорович	3,37
7. 8.		3,36
o. 9.	Попков Олег Сергеевич Маштак Муртаза Рустемович	3,27
9. 10.	· ·	3,1
10.	Буторов Эдуард Владимирович	7,1

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (на базе среднего общего образования)

1.	Чепис Олеся Андреевна	4,56
2.	Крылова Наталья Александровна	4,26
3.	Турсунова Нодира Гафаровна	4,16
4.	Лавреева Разиля Газинуровна	4,14
5.	Хамроева Тахмина Обидовна	4,14
6.	Каюкова Татьяна Геннадьевна	4,13
7.	Кокорина Татьяна Александровна	4,05
8.	Стуцаренко Татьяна Александровна	4
9.	Кантерова Наталья Андреевна	3,81
10.	Попкова Наталья Александровна	3,52
11.	Абдрашитова Найля Наилевна	3,33
12.	Гусейханова Яна Александровна	3,29
13.	Салихова Олеся Геннадьевна	3,29
14.	Андреева Ирма Владимировна	3,05

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Р.В.Кучина.

Ректор



Т.Д.Карминская